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Referencia: 2019/605K

Procedimiento: Comisiones de servicios   
Interesado: INMACULADA SORIANO ANGULO, ENCARNACION MIALARET LAHIGUERA, JUAN 

SERRANO MUÑOZ, JUAN CARLOS ESCOLANO CARRASCO, M. JOSEFA GARCIA 
SANCHEZ, JOSE MARIA CONESA GARCIA, JOSE PEREZ AMOROS, AGUSTIN 
RUBIO LOPEZ, QUINTIN MOHEDANO MENENDEZ, JOSE EUGENIO MEDINA 
SARMIENTO, MIGUEL SANCHIZ MICO, JOAQUIN LOPEZ CARPENA, M. CARMEN 
SEGRERAS GARCIA 

PERSONAL (1093) 

EXPEDIENTE 2019/605K– PERSONAL

RESULTADO DEL PRIMER EJERCICIO: TEST DE CULTURA POLICIAL DE LAS PRUEBAS DE 
SELECCIÓN DE AGENTES DE LA POLICÍA LOCAL – TURNO LIBRE

Finalizada la valoración de la prueba en fecha 11/02/2021 y efectuadas las revisiones solicitadas 
por los interesados, el tribunal acuerda hacer público:

- Que se han anulado las preguntas del cuestionario números 34, 37 y 59, siendo sustituidas para 
la valoración del ejercicio por las preguntas R1, R2 y R3. Desestimándose el resto de alegaciones. 
Los motivos individualizados de estas resoluciones se han publicado en la página web, así como la 
plantilla de respuestas corregida.

- El resultado del ejercicio es el siguiente, insertándose a continuación la relación de personas 
aprobadas que continúan en el proceso de selección, por orden alfabético (TABLA 1) y por orden de 
nota del primer ejercicio (TABLA 2):

ú
num 

opositor/a

TABLA 1
NOMBRE ORDEN  alfabético NOTA

1. ALACIO AMORES, ADRIÁN 5,238

2. ALDAVE MESEGUER, ESTER 6,905

3. ANDRÉS CARRASCOSA, MARIO 7,286

4. ANTÓN CAMPILLO, JOSÉ JUAN 5,000

5. ARRIBAS SAN MIGUEL, JESÚS MANUEL 5,667

6. AZA GUIJOSA, MARÍA CARMEN 5,048

7. AZNAR FERRIZ, DAVID 5,476

8. AZORÍN ORTUÑO, ALEJANDRO 7,429
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9. BARRAGÁN RICO, DAVID 7,429

10. BELLVIS DELANDÉS, JORDI 5,333

11. BLANCO MARTÍNEZ, JAVIER 5,143

12. BUSTOS GARCÍA, SAMUEL 5,333

13. CARRATALÁ MORENO, JOSE ENRIQUE 5,667

14. CONESA SARRIA, MARCOS 5,381

15. CORBÍ MARTÍNEZ, JUAN JOSÉ 5,381

16. CORTÉS LLORENS, RAÚL 5,857

17. DÍEZ EVANS, RAFAEL 5,667

18. FERNÁNDEZ COLLADOS, DANIEL JOSÉ 6,429

19. FRANCO BARBERÁ, DAVID 5,095

20. GASCÓN LÓPEZ, ALEJANDRO 5,619

21. GIL MARTÍNEZ, CARLOS 5,571

22. GIL MORENO, SARA CARMEN 6,619

23. GOMARIZ SOGORB, JORGE 5,857

24. GONZÁLEZ CAMPOY, CÉSAR 6,286

25. JIMÉNEZ PAREDES, DAVID 5,524

26. MARTÍN DE LEÓN JUÁREZ, DAVID 5,190

27. MARTÍNEZ RUZ, FRANCISCO JOSÉ 5,667

28. MARTÍNEZ SÁNCHEZ, JOSÉ CASTO 5,095

29. MICÓ TORMO, VÍCTOR 5,095

30. MOLINA QUIRANT, VÍCTOR 5,429

31. MORALES LORENTE, MANUEL 7,381

32. MUÑOZ IRIBARNE, ADELA 6,952

33. PAVÍA MODINO, SALVADOR 5,048

34. POMARES OLIVER, JAVIER 5,048

35. REGUEIRO MUÑOZ, ALBERTO JOSÉ 5,238

36. ROCH DÍAZ, MANUEL 5,095

37. ROMERO ANTÓN, ÁNGEL GABRIEL 6,000

38. ROQUETA IBERT, DIEGO JOSÉ 5,857
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39. ROS VERDÚ, ÁLVARO 5,048

40. SÁEZ ROSA, ROMÁN 6,095

41. SÁEZ VICO, ADRIÁN 5,952

42. SÁNCHEZ MAGRANER, ALVARO 5,190

43. SÁNCHEZ VALLENQUINO, FRANCISCO ALBERTO 5,333

44. SEMPERE MOLERO, ANTONIO JOSÉ 5,667

45. SEMPERE OLIVA, RAÚL 6,000

46. SERRANO MARTÍN, ARANZAZU 5,143

47. SERRANO PALOMARES, DAVID 5,048

48. SORIANO ESCODA, PABLO 7,524

49. TALAVERA RODRÍGUEZ, SAÚL JONÁS 5,524

50. TITA TITA, LUCHIAN ANDREI 5,762

51. ÚBEDA BAS, JOSE 5,333

52. VALIENTE NAVARRO, ALFONSO 6,952

53. VÁZQUEZ MARTÍNEZ, BORJA 5,333

Nu
m 

opo
sitor
/a

TABLA 2
NOMBRE ORDEN  puntuación NOTA

1. SORIANO ESCODA, PABLO 7,524

2. AZORÍN ORTUÑO, ALEJANDRO 7,429

3. BARRAGÁN RICO, DAVID 7,429

4. MORALES LORENTE, MANUEL 7,381

5. ANDRÉS CARRASCOSA, MARIO 7,286

6. MUÑOZ IRIBARNE, ADELA 6,952

7. VALIENTE NAVARRO, ALFONSO 6,952

8. ALDAVE MESEGUER, ESTER 6,905

9. GIL MORENO, SARA CARMEN 6,619

10. FERNÁNDEZ COLLADOS, DANIEL JOSÉ 6,429

11. GONZÁLEZ CAMPOY, CÉSAR 6,286
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12. SÁEZ ROSA, ROMÁN 6,095

13. ROMERO ANTÓN, ÁNGEL GABRIEL 6,000

14. SEMPERE OLIVA, RAÚL 6,000

15. SÁEZ VICO, ADRIÁN 5,952

16. CORTÉS LLORENS, RAÚL 5,857

17. GOMARIZ SOGORB, JORGE 5,857

18. ROQUETA IBERT, DIEGO JOSÉ 5,857

19. TITA TITA, LUCHIAN ANDREI 5,762

20. ARRIBAS SAN MIGUEL, JESÚS MANUEL 5,667

21. CARRATALÁ MORENO, JOSE ENRIQUE 5,667

22. DÍEZ EVANS, RAFAEL 5,667

23. MARTÍNEZ RUZ, FRANCISCO JOSÉ 5,667

24. SEMPERE MOLERO, ANTONIO JOSÉ 5,667

25. GASCÓN LÓPEZ, ALEJANDRO 5,619

26. GIL MARTÍNEZ, CARLOS 5,571

27. JIMÉNEZ PAREDES, DAVID 5,524

28. TALAVERA RODRÍGUEZ, SAÚL JONÁS 5,524

29. AZNAR FERRIZ, DAVID 5,476

30. MOLINA QUIRANT, VÍCTOR 5,429

31. CONESA SARRIA, MARCOS 5,381

32. CORBÍ MARTÍNEZ, JUAN JOSÉ 5,381

33. BELLVIS DELANDÉS, JORDI 5,333

34. BUSTOS GARCÍA, SAMUEL 5,333

35. SÁNCHEZ VALLENQUINO, FRANCISCO ALBERTO 5,333

36. ÚBEDA BAS, JOSE 5,333

37. VÁZQUEZ MARTÍNEZ, BORJA 5,333

38. ALACIO AMORES, ADRIÁN 5,238

39. REGUEIRO MUÑOZ, ALBERTO JOSÉ 5,238

40. MARTÍN DE LEÓN JUÁREZ, DAVID 5,190

41. SÁNCHEZ MAGRANER, ALVARO 5,190
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42. BLANCO MARTÍNEZ, JAVIER 5,143

43. SERRANO MARTÍN, ARANZAZU 5,143

44. FRANCO BARBERÁ, DAVID 5,095

45. MARTÍNEZ SÁNCHEZ, JOSÉ CASTO 5,095

46. MICÓ TORMO, VÍCTOR 5,095

47. ROCH DÍAZ, MANUEL 5,095

48. AZA GUIJOSA, MARÍA CARMEN 5,048

49. PAVÍA MODINO, SALVADOR 5,048

50. POMARES OLIVER, JAVIER 5,048

51. ROS VERDÚ, ÁLVARO 5,048

52. SERRANO PALOMARES, DAVID 5,048

53. ANTÓN CAMPILLO, JOSÉ JUAN 5,000

Las personas que no aparecen relacionadas en la anterior tabla no han superado el primer 
ejercicio.

Se convoca a los aspirantes que han superado el primer ejercicio para la realización del 
segundo ejercicio del procedimiento de selección: ejercicio práctico EL DÍA 26 DE FEBRERO 
DE 2021 A LAS 16:00 HORAS EN EL IES LAS FUENTES CALLE BULEVAR AMBROSIO COTES 
18, VILLENA.

LA SECRETARIA
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